
                                                                                   K. Orłowski, V. Wojeńska 

05-500 PIASECZNO UL. DWORCOWA 18 lokal użytkowy 4 POLAND 

TEL/FAX 22- 716 71 11 TEL 22- 716 71 17, 737 12 26 
Warmia aktywnie i turystycznie dla młodszych  

Program dedykowany dla dzieci do ok. 12 lat  
Dzień 1 
7.00  Wyjazd spod szkoły   
 Przejazd do Olsztynka  - zwiedzanie Huty Szkła  

Dla grup szkolnych prowadzone są spotkania teoretyczne i pokazy praktyczne!  
Przewodnik opowiada o historii, technologii i ciekawostkach związanych ze szkłem i jego produkcją.  W niewielkim 

budynku można obejrzeć na żywo niezwykły proces wytwarzania szklanych wyrobów m.in. szkła dekoracyjnego (m.in. 

aniołki, ptaszki, słoniki) oraz użytkowego (wazony, salaterki, świeczniki itp). Na oczach obserwatorów rzemieślnicy 

dmuchają i formują gorącą masę szklaną tworząc artystyczne formy. Oryginalne i niepowtarzalne artystyczne wyroby 

można zakupić w przyległym sklepie. 

  Wizyta w Parku Przygody „Nowa Makumba” k/ Olsztyna  
KONIECZNOŚĆ ZEBRANIA OD RODZICÓW IND ZGÓD NA WEJSCIE NA TEREN PARKU: 
http://makumbapark.pl/wp-content/uploads/2016/03/o%C5%9Bwiadczenie-rodzica-2020-v1.pdf 
 
Do wyboru : 
  
PROGRAM :  LEŚNE SPOTKANIE 
 

PROGRAM : INTEGRACJA 
 

OGNISKO Z KIEŁBASKAMI  
  

STREFA DMUCHAŃCÓW 
Gigantyczne, kolorowe dmuchańce, na których można 
się wyszaleć to idealne miejsce dla wszystkich, którzy 
nie ukończyli dziesiątego roku życia. Atrakcja składa 
się z gigantycznej zjeżdżalni oraz basenu z piłkami. 
Wspaniała zabawa gwarantowana! 
 

WIOSKA DOMKÓW NA DRZEWACH 
Wioska domków na drzewach to jedyna taka atrakcja w 
naszym regionie. Umieszczona na 3 m wysokości 
świetnie sprawdza się jako trasa dla najmłodszych. 
Domki połączone są ze sobą tunelami 
sprawnościowymi. Do ich przejścia nie potrzebujemy 
uprzęży, a pokonywanie tras jest w pełni bezpieczne. 
 
PRZYRODNICZA WYCIECZKA DO LASU 
Specjalna atrakcja dla ciekawskich maluchów. Mini 
wycieczka do lasu, podczas której najmłodsi poznają 
zasady zachowania w lesie, poszukają i poznają tropy 
zwierząt. W atrakcji tej do wspaniałej zabawy 
przemycamy nutkę edukacji. 

 

OGNISKO Z KIEŁBASKAMI   
 

DMUCHANE RURY 
Zabawa integrująca grupę i mobilizującą ją do wspólnego 
działania. W 5-osobowych zespołach należy przedostać się 
z jednego punktu do drugiego za pomocą… dmuchanych 
rur. W tej zabawie liczy się współpraca i przede wszystkim 
dobra zabawa. 
 

WALKI SUMO 
Zabawa, która wywoła uśmiech na twarzy nawet 
największego ponuraka. W strojach zawodników sumo 
uczestnicy rozegrają walkę, która wyłoni prawdziwego 
zwycięzcę. Wspaniała zabawa angażująca nie tylko osoby 
znajdujące się w danym czasie na macie, ale również 
rówieśników, którzy wcielają się w rolę publiczności. 

 
PARK LINOWY 
Dla poszukiwaczy przygód mamy 4 fantastyczne  trasy o 
różnym stopniu trudności i długości – do wyboru jedna. Na 
wszystkich trasach znajduje się ponad 100 atrakcji 
umieszczonych między drzewami. Wśród nich, dla 
prawdziwych śmiałków, proponujemy aż 7 zjazdów 
tyrolskich, za które nie pobieramy dodatkowych opłat. Pod 
opieką naszych profesjonalnych instruktorów sniperowy 
świat możesz odkrywać do woli i bez końca. 
 
GOLIAT 
Goliat to niezwykła gra zręcznościowa, która potrafi 
wciągnąć na długie godziny. Zasady są proste. Dwie piłki 
połączone sznurkiem należy zarzucić na jak najwyższą 
poprzeczkę. Zabawę prowadzimy w formie dowolnej lub 
mini rywalizacji. 

 

  Przejazd  do obiektu noclegowego zgodnie  z wybrana ofertą cenową i lokalizacyjną  
Zakwaterowanie.  Obiadokolacja . Czas na skorzystanie z infrastruktury obiektu noclegowego  
(dokładny opis znajduje się poniżej)    Nocleg   

http://makumbapark.pl/wp-content/uploads/2016/03/o%C5%9Bwiadczenie-rodzica-2020-v1.pdf


 
 
Dzień 2  
  Śniadanie  

 

W przypadku  noclegu w Rancho  w 

Dobrym Mieście : 

W przypadku  noclegu w pensjonacie ok. 
Dźwierzut 

Przejazd do Olsztyna ,  wizyta w  Centrum 
Techniki i Rozwoju Regionu  
„Muzeum Nowoczesności” 
„Nie interesuje nas mechaniczne klepanie dat i nazwisk. 
Drwimy z odtwórczego wkuwania na pamięć! Zamiast 
tego w Muzeum Nowoczesności proponujemy 
pasjonującą wycieczkę z przewodnikiem, podczas której 
przemysłowe dzieje stolicy Warmii ukazują się na 
wyciągnięcie ręki. Losy tartaku oraz najważniejsze 
zdobycze techniki przełomu XIX i XX w. na Warmii i 
Mazurach, klarownie osadzone w kontekście historii 
miasta, układają się w sugestywną wyprawę po 
Allenstein. Jak wyglądał najstarszy tramwaj w 
Olsztynie? Co produkowały olsztyńskie tartaki? Kiedy 
na Warmii rozbłysło światło żarówki? Tego wszystkiego 
dowiecie się w Muzeum Nowoczesności!” 
 

Powrót na Rancho 
 
Warsztaty kulinarne z robienia pizzy  
Po zakończeniu warsztatów dzieci mogą zjeść 
przygotowaną przez siebie pizzę na miejscu lub zabrać ją 
w kartoniku na później. Dodatkowo w cenę wliczony jest 
mały sok dla każdego uczestnika. 
 

Czas na skorzystanie z infrastruktury obiektu 
noclegowego (dokładny opis znajduje się 
poniżej)     

Przejazd do Szczytna - miasto położone 
pomiędzy dwoma jeziorami, z molem i  
ruinami Zamku Krzyżackiego . 
  
Wizyta w Chacie Mazurskiej :  
W chacie zgromadzono imponującą kolekcję 
artefaktów, które opowiadają historię 
codziennego życia na Mazurach. Można tu 
zobaczyć ręcznie tkane tkaniny, tradycyjne 
stroje ludowe, a także narzędzia używane do 
pracy w gospodarstwie. Szczególnie 
interesująca jest kuchnia z oryginalnym piecem 
chlebowym, 

 
Dodatkową atrakcją dla  grupy może 
być  zabawa  związana z 
poszukiwaniem Pofajdoków. 

 

Powrót do pensjonatu  
 
Obiad ( drugie danie z napojem)  
 
 
Czas na skorzystanie z infrastruktury 
obiektu noclegowego  (dokładny opis 
znajduje się poniżej)     

 
  Obiadokolacja . Nocleg. 
 
Dzień 3  
  Wykwaterowanie 
  Śniadanie. Wyjazd do Olsztyna  

  Zwiedzanie z przewodnikiem  Starego Miasta w  Olsztynie. Seans w Planetarium.    
  Obiad tranzytowy (zupa, drugie danie, woda z cytryna)  
  Wyjazd w drogę powrotną  

Powrót  pod szkołę w godzinach wieczornych. 
 

KOLEJNOŚĆ ATRAKCJI  MOŻE ULEC ZMIANIE 

 

 
 

Świadczenia: 
- transport lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan z WC, DVD, barkiem, uchylnymi 
siedzeniami, 
- wyżywienie zgodnie z programem, 
- realizacja programu turystycznego, 
- opieka pilota, 
- ubezpieczenie NNW  6000 zł , 
-ubezpieczanie od kosztów rezygnacji  
- VAT, 
- 1 miejsce gratis dla nauczyciela na każdą 15 uczniów  

 -  składka TFG i TFP   
- zakwaterowanie zg. z wybrana oferta cenową i lokalizacyjną :   
 
 
 



 
 

„Sielsko – Anielsko”  „Sielsko – Anielsko”     
 

Lokalizacja:  Dobre Miasto przedmieścia  ,  
Olsztyn 25 km, 

Lokalizacja : ok. Dźwierzut , 
Olsztyn 45 km , Szczytno 20 km 

 

„Ranczo” - Kompleks 2 pensjonatów  położonych obok 
siebie o charakterze gospodarstwa agroturystycznego, raj 

dla młodszych dzieci lub tych które docenią wiejski 
charakter tego miejsca  ( sala zabaw z piłkami , plac 

zabaw, mini ZOO - konie, króliki  alpakami ) , trawiaste 
boiska, duży teren rekreacyjny), pokoje z łazienkami i  
TV,   zadbane i praktycznie urządzane ,  klienci chwalą 

smaczne „domowe” jedzenie . 
Pensjonat dysponuje salą do zorganizowania dyskoteki  

oraz rzutnikiem do organizacji wieczoru filmowego 

Kompleks składa się z 2 nowoczesnych 
pensjonatów o bardzo dobrym standardzie 

każdy z nich składa się z dwóch niezależnych 
części, do których prowadzą osobne wejścia. 
W każdym pokoju znajdują się łóżka , TV, 

oraz łazienka z prysznicem. 
PENSJONAT 1 – ok. 40 miejsc noclegowych 
PENSJONAT 2 – ok. 40 miejsc noclegowych 

Do dyspozycji: plac zabaw, trampolina,  Bramki do 
piłki nożnej i koszami do  koszykówki . 

W bliskiej odległości (5 km)  możliwość skorzystania z 
boiska pełnowymiarowego  (ORLIK) 

Pensjonat dysponuje salą do zorganizowania 
dyskoteki oraz rzutnikiem do organizacji 

wieczoru filmowego 

 

  

 

 
 

Cena:   980 zł/min. 40 os. – max. 45 os. płacących 

Cena: 1050 zł/min. 35 os. – max. 39 os. płacących 

Cena: 1150 zł/min. 30 os. – max. 34 os. płacących 

Cena:   935 zł/min. 40 os. – max. 45 os. płacących 

Cena:  1010 zł/min. 35 os. – max. 39 os. płacących 

Cena:  1105 zł/min. 30 os. – max. 34 os. płacących 
 

 

+  dodatkowo  bilety wstępu i przewodnicy miejscowi: 160 zł/os  -z programem Leśne Spotkanie 

+  dodatkowo  bilety wstępu i przewodnicy miejscowi: 185 zł/os  -z programem Integracja  

 
KWOTĘ NA BILETY WSTĘPU POTWIERDZAMY PRZED DOPŁATĄ ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI CENNIKAMI 

 

+ ew. dodatkowy obiad tranzytowy  w pierwszym dniu wycieczki :  45 zł/os (zupa, drugie danie, woda) 
 

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).  

Ze względu na wielkość pensjonatu jednocześnie  obsługujemy wyłącznie grupy standardowe. 

W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura 0 22 716 71 11  
lub 0 22 716 71 17  lub mail viola@wordtravel.com.pl 

Zaliczka konieczna do podpisania umowy:  300 zł/os.  

 

W przypadku wycieczek których termin wyjazdu jest na 30 dni i krócej od dnia podpisania umowy – wpłacamy całą kwotę.  

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą specjalistyczna np. dieta bezglutenowa. W 
ramach wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację menu w podobnym budżecie.  

mailto:viola@wordtravel.com.pl


 

 

 

WYCIĄG Z WARUNKÓW UCZESTNICTWA  BP WORD TRAVEL 
Z      Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce szkolnej dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient zawierający Umowę musi mieć 

ukończone 18 lat. Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga pisemnej zgody przedstawiciela ustawowego 
małoletniego.  Zgoda, o której mowa w zdaniu poprzedzającym może być wyrażona poprzez złożenie podpisu przez 

przedstawiciela ustawowego małoletniego pod wyciągiem Warunków Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę 
zaliczki/całej kwoty.   

K      Klient zawierający Umowę na rzecz innych osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami Uczestnictwa, postanowieniami 
Umowy oraz innymi istotnymi informacjami dotyczącymi imprezy turystycznej przekazywanymi przez Organizatora. 
Uczestnik imprezy turystycznej może również samodzielnie zasięgać informacji bezpośrednio od Organizatora.  Warunki 
Ubezpieczenia, Informacje Praktyczne oraz inne przydatne przed wyjazdem wskazówki znajdują się także na stronie 
internetowej Organizatora www.word.travel.pl  

C      Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat urzędowych, 
podatków lub opłat należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w portach morskich i 
lotniczych, wzrostu kursu walut, jednakże cena imprezy nie może ulec podwyższeniu w okresie 20 dni przed datą 
wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny imprezy. Organizator zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania 
Klienta o proponowanym podwyższeniu ceny, przedstawiając kalkulację podwyższenia ceny 

         Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi odpowiedzialność za 
szkody spowodowane przez małoletniego. 

Kli Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście albo przez 
pełnomocnika, listem poleconym, faksem albo e-mailem: rezygnacje@word.travel.pl 

  W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce Organizator ma prawo 
zatrzymać wartość rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością spełnienia świadczenia na rzecz Klienta. 

 
Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, które wyglądają 
następująco: 
- na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - do 35% ceny wycieczki, 
- w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - do 55% ceny wycieczki, 
- w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - do 75% ceny wycieczki, 
- w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu - do 95% ceny wycieczki. 

Każdy uczestnik  imprezy Word Travel jest objęty ubezpieczeniem od kosztów rezygnacji w cenie wycieczki. 
Ubezpieczenie nie obejmuje rezygnacji z tytułu choroby przewlekłej. Górna granica odpowiedzialności  ubezpieczyciela 
to 3000 zł/os,  nie więcej niż kwota wpłacona za wycieczkę. 

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji zapewnia ochronę na wypadek dwóch sytuacji: rezygnacji lub przerwania podróży. 
Ubezpieczyciel pokryje koszty poniesione w związku z wyjazdem, jeżeli przed rozpoczęciem podróży będziemy zmuszeni 
zrezygnować z wyjazdu z powodu, który jest wymieniony w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia tj:  
 
1. Nagłe zachorowanie lub nieszczęśliwy wypadek Ubezpieczonego, potwierdzonego dokumentacją lekarską, które nie rokuje 
poprawy stanu zdrowia do dnia rozpoczęcia podróży, co uniemożliwia uczestnictwo w imprezie turystycznej; 
2. Śmierci Ubezpieczonego lub osoby bliskiej w terminie maksymalnie do 60 dni poprzedzającym termin wyjazdu;  
3. Nagłego zachorowania lub nieszczęśliwego wypadku osoby bliskiej, wymagającego obecności i stałej opieki sprawowanej 
przez Ubezpieczonego nad tą osobą, pod warunkiem, że żadna inna osoba dorosła zamieszkująca we wspólnym gospodarstwie 
domowym z osobą bliską, nie może sprawować opieki; 
4. Przestępstwa popełnionego przez osoby trzecie na szkodę Ubezpieczonego lub osób bliskich, w następstwie którego 
powstała konieczność osobistego dokonania przez Ubezpieczonego czynności faktycznych bądź prawnych; 
5. Zdarzeń, których skutki dotknęły bezpośrednio mienie Ubezpieczonego, osoby bliskiej  tj. kradzież z włamaniem, pożar, 
uderzenie pioruna, wybuch, huragan, upadek statku powietrznego, powódź, grad, deszcz nawalny, zapadanie się ziemi, lawina, 
zalanie – powodując konieczność dokonania przez Ubezpieczonego osobiście odpowiednich czynności faktycznych i 
prawnych, mających na celu usunięcie skutków tych zdarzeń; 
6. Udokumentowanej kradzieży lub utraty dokumentów niezbędnych w podróży (np. paszport, wiza wjazdowa) 
Ubezpieczonego, pod warunkiem, że kradzież lub utrata miały miejsce w okresie 45 dni poprzedzających wyjazd na imprezę 
turystyczną i zostały zgłoszone odpowiednim organom w ciągu 24 godzin od kradzieży, chyba że okoliczności uniemożliwiły 
dokonanie takiego zgłoszenia; 
7. Otrzymania przez Ubezpieczonego  wezwania do obowiązkowego wstawienia się przed sądem przypadającego na termin 
planowanej podróży; 
8. Otrzymania przez Ubezpieczonego  zaświadczenia potwierdzającego termin pobytu w sanatorium lub innej placówce 
leczniczo – rehabilitacyjnej w ramach NFZ, w przypadku gdy Ubezpieczony  oczekiwał na wyznaczenie takiego terminu , a 
otrzymał takie powiadomienie po zawarciu umowy ubezpieczenia w terminie trwania zaplanowanej podróży; 
9. Wyznaczenia Ubezpieczonemu daty egzaminu poprawkowego w szkole lub na uczelni wyższej, a którego data przypada na 

http://www.word.travel.pl/


termin podróży, pod warunkiem iż Ubezpieczony  nie znał daty egzaminu poprawkowego w chwili zawierania umowy 
ubezpieczenia; 
10.  Nagłego zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego, potwierdzonego dokumentacją lekarską, które nie rokuje poprawy 
stanu zdrowia do dnia rozpoczęcia podróży i wymaga objęcia obowiązkową kwarantanną przez służby sanitarne, która 
zgodnie z zaświadczeniem, wydanym przez uprawiony do tego podmiot, nie zakończy się do daty rozpoczęcia imprezy 
turystycznej; 
11. Nagłego zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego skutkującego leczeniem szpitalnym, które nie zakończy się do dnia 
rozpoczęcia podróży; 
12. Śmierci w wyniku zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego lub osoby bliskiej. 
 

 

Franszyza redukcyjna (udział własny) to koszt 20 zł /os (zwrot od ubezpieczyciela jest automatycznie pomniejszany o 
taką kwotę poszkodowanemu)  

 
 
PROCEDURA WYKORZYSTANIA UBEZPIECZENIA OD KOSZTÓW REZYGNACJI ;  
 

W przypadku konieczności rezygnacji z uczestnictwa w imprezie turystycznej, podróżny zobowiązany jest: 
1)    Powiadomić biuro podróży o zaistniałym zdarzeniu powodującym rezygnację z udziału w imprezie turystycznej 

niezwłocznie po powzięciu wiadomości, nie później niż w terminie 2 dni od dnia powzięcia wiadomości o zdarzeniu; 
2)    Niezwłocznie powiadomić Wiener TU S.A. o zajściu zdarzenia ubezpieczeniowego - w przypadku rezygnacji z 

uczestnictwa w imprezie turystycznej nie później niż w ciągu 7 dni od daty powiadomienia biura podróży 
3)    Wskazać Wiener TU S.A. związek przyczynowo - skutkowy rezygnacji ze zdarzeniem, w wyniku którego nastąpiła 

rezygnacja z imprezy turystycznej; 
4)    Dostarczyć Wiener TU S.A. komplet dokumentów koniecznych do ustalenia zakresu odpowiedzialności i oceny stanu 

faktycznego, a w szczególności: 
a) wypełniony formularz zgłoszenia szkody:   https://wiener.pl/dla-firm/pakiet-ubezpieczen-dla-organizatorow-turystyki  
b) zaświadczenie z biura podróży o wysokości potrąceń z tytułu rezygnacji z uczestnictwa.  
 

Imię i nazwisko uczestnika………………………………………………….. 
 

Podpis rodzica/opiekuna prawnego………………………………………….. 

https://wiener.pl/dla-firm/pakiet-ubezpieczen-dla-organizatorow-turystyki

